
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٤٨
٢٥٦٥٤
٢٥٦٦١
٢٥٦٧٤

٢٥٦٨٢

٢٥٦٨٨

٢٥٦٩٤
٢٥٧٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
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٦

٧
٨

٣٤١
٣٤١
٣٠١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

١٧١C-١

١٧١C-١
١٧١C-١

١٧١C-١
١٧١C-١

١٧١C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١(ج) (١نجل٠١-٣٠١) الرزمة  

٢
١
٢
٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٤٩
٢٥٦٥٥
٢٥٦٦٣
٢٥٦٧٦

٢٥٦٨٣

٢٥٦٨٩

٢٥٦٩٥
٢٥٧٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٧
٨

٣٤٢
٣٤٢
٣٠٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

١٧٠C-١

١٦٣C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٢) الرزمة  

٢
١
٢
٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٥٠
٢٥٦٥٦
٢٥٦٦٥
٢٥٦٧٧

٢٥٦٨٤

٢٥٦٩٠

٢٥٦٩٦
٢٥٧٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
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٦

٧
٨

٣٤٣
٣٤٣
٣٠٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

١٦٣C-١

١٦٣C-١

١٦٣C-١

١٦٣C-١
١٦٣C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٣ الرزمة  

٢
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٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٥١
٢٥٦٥٧
٢٥٦٦٦
٢٥٦٧٩

٢٥٦٨٥

٢٥٦٩١

٢٥٦٩٧
٢٥٧٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٦
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٨

٣٤٤
٣٤٤
٣٠٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

١٦٤C-١

١٦٤C-١

١٦٤C-١

١٦٤C-١

١٦٤C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٤ الرزمة  

٢
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٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٥٢
٢٥٦٥٨
٢٥٦٦٨
٢٥٦٨٠

٢٥٦٨٦

٢٥٦٩٢

٢٥٦٩٨
٢٥٧٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٤٥
٣٤٥
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٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

١٦٦C-١
١٦٦C-١
١٦٦C-١

١٦٦C-١

١٦٦C-١
١٦٦C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٥ الرزمة  

٢
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٢
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
قرا١٠١
فقه٢٠٠
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١١٠

النحو
القرآن الكريم ١

الفقه
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
الكتابة ١

٢٥٦٥٣
٢٥٦٥٩
٢٥٦٧٢
٢٥٦٨١

٢٥٦٨٧

٢٥٦٩٣

٢٥٦٩٩
٢٥٧٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٤٦
٣٤٦
٣٠٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
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B٠٩١C-١
B٠٩١C-١

B٠٩١C-١

B٠٩١C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٦ الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١١٩

نحو١٠٢
نحو١٢٨
سنه١٠٤

فقه١٥٠
قرا١٥١

نجل١٠٤

نجل١١٢

نجل١٠٢

ترب١٥٠

قواعد اللغة الإنجليزية 

قواعد اللغة العربية
التدريبات اللغوية
الحديث الشريف

الفقه
القرآن الكريم ٢

القراءة والاستيعاب 

المهارات الكتابية

الاستماع  والمحادثة

أصول التربية الإسلامية  

١٤٠٩٤

١٤١١٥
١٤١٣٢
١٤٢٢٤
١٤٢٥٧
١٤٧٧٣
١٤٩٨٧

١٤٩٩٣

٢٥٠٩١

٢٥٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٤١

رمز الشعبة
ح
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ح
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ح
ح

٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١١٩

نحو١٠٢
نحو١٢٨
سنه١٠٤

فقه١٥٠
قرا١٥١

نجل١٠٤

نجل١١٢

نجل١٠٢

ترب١٥٠

قواعد اللغة الإنجليزية 

قواعد اللغة العربية
التدريبات اللغوية
الحديث الشريف

الفقه
القرآن الكريم ٢

القراءة والاستيعاب 

المهارات الكتابية

الاستماع  والمحادثة

أصول التربية الإسلامية  

٢٥٣٨٨

٢٥٣٨٩
٢٥٣٩٠
٢٥٣٩١
٢٥٣٩٢
٢٥٣٩٣
٢٥٣٩٤

٢٥٤٠٠

٢٥٤٠٢

٢٥٤٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٨

٩

١٠

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
عقد١٣٢
نجل٢٣٣
ترخ١٠١

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
التوحيد

طرق البحث
السيرة النبوية

٢٥٣٢٥
٢٥٣٢٨
٢٥٣٣١

٢٥٣٣٦
٢٥٣٣٩
٢٥٣٤٢

٢٥٣٤٥
٢٥٣٤٨
٢٥٣٥٤
٢٥٣٥٧
٢٥٣٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٠٤١) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
عقد١٣٢
نجل٢٣٣
ترخ١٠١

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
التوحيد

طرق البحث
السيرة النبوية

٢٥٣٢٦
٢٥٣٢٩

٢٥٣٣٤

٢٥٣٣٧
٢٥٣٤٠
٢٥٣٤٣
٢٥٣٤٦

٢٥٣٤٩
٢٥٣٥٥
٢٥٣٥٨
٢٥٣٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٠٤٢) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
عقد١٣٢
نجل٢٣٣
ترخ١٠١

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
التوحيد

طرق البحث
السيرة النبوية

٢٥٣٢٧
٢٥٣٣٠
٢٥٣٣٣

٢٥٣٣٨
٢٥٣٤١
٢٥٣٤٤
٢٥٣٤٧
٢٥٣٥٠

٢٥٣٥٦
٢٥٣٥٩
٢٥٣٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٠٤٣)

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥

نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
نجل٢٣٣
ترخ١٠١
عقد١٣٢
فقه٢٠٠

القرآن الكريم ٣
مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة

مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
طرق البحث

السيرة النبوية
التوحيد

الفقه

١٤٠٦٦
١٤٠٨٠

١٤١٠٢
١٤١٠٧

١٤١٢٥

١٤١٣٠

١٤١٣٨
١٤١٤٥
١٤١٥٢
١٤١٩٢
١٤٢٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٢
٢
٢

٤

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
ترب٢٠٢
نجل٢٢٩

نجل٢٣٣
ترخ١٠١
عقد١٣٢
فقه٢٠٠

القرآن الكريم ٣
مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
تاريخ وسياسة التعليم في ا

مدخل إلى علم اللغة

طرق البحث
السيرة النبوية

التوحيد
الفقه

١٤٠٧٧
١٤٠٨١

١٤١٠٣
١٤١٠٨

١٤١٢٦
١٤١٣٩
١٤١٤١

١٤١٤٦
١٤١٥٣
١٤١٩٣
١٥٠٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٢
٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
ترب٢٠٢
نجل٢٢٩

ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

فقه٢٠٠

القرآن الكريم ٣
مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
تاريخ وسياسة التعليم في ا

مدخل إلى علم اللغة

السيرة النبوية
التوحيد

طرق البحث
الفقه

١٤٠٧٨
١٤٠٨٢

١٤١٠٤
١٤١٠٩
١٤١٢٧
١٤١٤٠
١٤١٤٢

١٤١٥٤
١٤٢٠٣
١٤٩٧٠
١٥٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٣) الرزمة  

١
٣

٢
٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

قرا٢٠١

الفقه
مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

القرآن الكريم ٣

١٤٠٦٤
١٤٠٨٣

١٤١٠٥
١٤١٢٣
١٤١٢٨
١٤١٤٣

١٤١٥٠
١٤١٥٥
١٤٢٠٤
١٤٩٧١

١٥٥٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

١٤٠٦٥
١٤٠٧٩
١٤٠٨٤

١٤١٠٦
١٤١٢٤
١٤١٢٩

١٤١٤٤

١٤١٥١
١٤١٥٦
١٤٢٠٥
١٥٠٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٥) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

قرا٢٠١

الفقه
مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

القرآن الكريم ٣

٢٥٢٧٢
٢٥٢٨١

٢٥٢٨٥
٢٥٢٨٩
٢٥٢٩٣
٢٥٢٩٧

٢٥٣٠٢
٢٥٣٠٦
٢٥٣١٠
٢٥٣١٤
٢٥٣٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--١٠٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٦) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

٢٥٢٧٣
٢٥٢٧٨
٢٥٢٨٢

٢٥٢٨٦
٢٥٢٩٠
٢٥٢٩٤
٢٥٢٩٨

٢٥٣٠٣
٢٥٣٠٧
٢٥٣١١

٢٥٣١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٧) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

٢٥٢٧٤
٢٥٢٧٩
٢٥٢٨٣

٢٥٢٨٧
٢٥٢٩١

٢٥٢٩٥
٢٥٢٩٩

٢٥٣٠٤
٢٥٣٠٨
٢٥٣١٢

٢٥٣١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٨) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا٢٠١

نجل٢٠٧

نجل٢١١
نجل٢٢٠

نجل٢٢٥
نجل٢٢٩

ترب٢٠٢
ترخ١٠١
عقد١٣٢
نجل٢٣٣

الفقه
القرآن الكريم ٣

مدخل إلى الأدب 

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

مدخل إلى الترجمة
مدخل إلى علم اللغة

تاريخ وسياسة التعليم في ا
السيرة النبوية

التوحيد
طرق البحث

٢٥٢٧٥
٢٥٢٨٠
٢٥٢٨٤

٢٥٢٨٨
٢٥٢٩٢

٢٥٢٩٦
٢٥٣٠٠

٢٥٣٠٥
٢٥٣٠٩
٢٥٣١٣
٢٥٣١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢
١
٣

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٦

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢١٢
نجل٢١٤

الترجمة

تراكيب اللغة

الصوتيات

المسرحية
اللغة الأجنبية 

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
الشعر

كتابة المقال

١٤١٤٧

١٤١٦٣

١٤٥١١

١٤٥١٦
١٤٦٨٠

١٤٧٨٤
١٥٠٧٤
١٥٠٧٩
١٥١٩٧
١٥٢٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٦

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢١٢
نجل٢١٤

الترجمة

تراكيب اللغة

الصوتيات

المسرحية
اللغة الأجنبية 

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
الشعر

كتابة المقال

١٤١٤٨

١٤١٦٤

١٤٥١٢

١٤٥١٧
١٤٦٨١

١٤٧٨٥
١٥٠٧٥
١٥٠٨٠
١٥١٩٨
١٥٢٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٦

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢١٢
نجل٢١٤

الترجمة

تراكيب اللغة

الصوتيات

المسرحية
اللغة الأجنبية 

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
الشعر

كتابة المقال

١٤١٤٩

١٤١٦٦

١٤٥١٣

١٤٦٧٧
١٤٦٨٢

١٤٧٨٦
١٥٠٧٦
١٥٠٨١
١٥١٩٩
١٥٢٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٦

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

نجل٢١٤
نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢١٢

الترجمة

تراكيب اللغة

الصوتيات

كتابة المقال
المسرحية

اللغة الأجنبية 

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
الشعر

١٤١٦١

١٤١٦٥

١٤٥١٤

١٤٥٧٥
١٤٦٧٨
١٤٧٨٢

١٤٧٨٧
١٥٠٧٧

١٥١٩٥
١٥٢٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧
٨
٩
١٠

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٢
٣

٢
١
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٦

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢١٢
نجل٢١٤
نجل٢٣٧

الترجمة

الصوتيات

المسرحية
اللغة الأجنبية 

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
الشعر

كتابة المقال
تراكيب اللغة

١٤١٦٢

١٤٥١٥

١٤٦٧٩
١٤٧٨٣

١٤٧٨٨
١٥٠٧٨

١٥١٩٦
١٥٢٠١

١٥٢٠٥
١٥٢١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٩٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢
١
٢
٢
٢
٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دعو١٢٩
قرا٢٥١

نجل٢٠٩
نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

نجل٢١٢
نجل٢١٤
نجل٢٢٦

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

الدعوة الإصلاحية  
القرآن الكريم ٤

الرواية
المسرحية

اللغة الأجنبية 

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

تراكيب اللغة

الصوتيات

١٤٢٣٦
١٤٢٣٨
١٤٢٥٠

١٤٦٦٣
١٤٦٦٥

١٤٦٦٧
١٤٦٦٩
١٥٢٠٦

١٥٢٠٨

١٥٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨

٩

١٠

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٣

٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
نجل٣٧٠

قرا٣٠١
نجل٣١٠

ترب٣٠٦
نجل٣٧٤

ترخ١٠٢

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

المسرحية
علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
القرآن الكريم ٥

الرواية
أساسيات المناهج

اللغة الأجنبية 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٠٣٥
١٤٠٤٠

١٤٠٤٥

١٤٠٥٠
١٤٠٥٥
١٤٠٦٠
١٤٢٦٧
١٤٢٧٢
١٤٧٨٩
١٤٨٨٠

١٤٨٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
٢
١
٢
٢
٣

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
قرا٣٠١

نجل٣١٠
ترب٣٠٦

نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

ترخ١٠٢

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

المسرحية
علم المعاني

القرآن الكريم ٥
الرواية

أساسيات المناهج
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٠٣٦
١٤٠٤١

١٤٠٤٦

١٤٠٥١
١٤٠٥٦
١٤٢٦٨
١٤٢٧٣
١٤٧٩٠

١٤٨٧٦
١٤٨٨١

١٤٨٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٢
٢
٣

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
قرا٣٠١

نجل٣١٠
نجل٣٧٤

ترب٣٠٦
نجل٣٧٠

ترخ١٠٢

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

المسرحية
علم المعاني

القرآن الكريم ٥
الرواية

اللغة الأجنبية 

أساسيات المناهج
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٠٣٧
١٤٠٤٢
١٤٠٤٧

١٤٠٥٢
١٤٠٥٧
١٤٢٦٩
١٤٢٧٤
١٤٥١٨

١٤٧٩١
١٤٨٧٧
١٤٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨

٩
١٠
١١

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
قرا٣٠١

نجل٣١٠
نجل٣٧٤

نجل٣٧٠
ترب٣٠٦
ترخ١٠٢

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

المسرحية
علم المعاني

القرآن الكريم ٥
الرواية

اللغة الأجنبية 

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
أساسيات المناهج

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٠٣٨
١٤٠٤٣
١٤٠٤٨

١٤٠٥٣
١٤٠٥٨
١٤٢٧٠

١٤٢٧٥
١٤٥١٩

١٤٨٧٨
١٤٨٨٢
١٤٨٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨

٩
١٠
١١

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
قرا٣٠١

نجل٣١٠
نجل٣٧٤

نجل٣٧٠
ترب٣٠٦
ترخ١٠٢

الشعر
كتابة المقال

الترجمة

المسرحية
علم المعاني

القرآن الكريم ٥
الرواية

اللغة الأجنبية 

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
أساسيات المناهج

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٠٣٩
١٤٠٤٤
١٤٠٤٩

١٤٠٥٤
١٤٠٥٩
١٤٢٧١

١٤٢٧٦
١٤٥٢٠

١٤٨٧٩
١٤٨٨٣
١٤٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨

٩
١٠
١١

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٣
نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

ترب٣٠٦
ترخ١٠٢

قرا٣٠١
نجل٣١٠
نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٤٥
نجل٣٢٧

علم المعاني
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

أساسيات المناهج
تاريخ المملكة العربية السعودية

القرآن الكريم ٥
الرواية
الشعر

كتابة المقال
المسرحية
الترجمة

١٤٥٧٠
١٤٨٦١
١٤٨٦٣

١٤٨٦٩
١٤٨٧١
١٤٨٧٣
١٤٨٧٥
١٤٩٧٣
١٤٩٧٥
١٤٩٧٩

٢٥٢٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٢
٢
٢
٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٣
نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

ترب٣٠٦
ترخ١٠٢

قرا٣٠١
نجل٣١٠
نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥

علم المعاني
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

أساسيات المناهج
تاريخ المملكة العربية السعودية

القرآن الكريم ٥
الرواية
الشعر

كتابة المقال
الترجمة

المسرحية

١٤٥٧١
١٤٨٦٢
١٤٨٦٤

١٤٨٧٠
١٤٨٧٢
١٤٨٧٤
١٤٩٧٢
١٤٩٧٤
١٤٩٧٦
١٤٩٧٨

١٤٩٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
١
٢
٢
٢
٣

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦
ترخ١٠٢
نجل٣١٠
نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

قرا٣٠١

أساسيات المناهج
تاريخ المملكة العربية السعودية

الرواية
الشعر

كتابة المقال
الترجمة

المسرحية
علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
اللغة الأجنبية 

القرآن الكريم ٥

١١٧٤١
١١٧٤٢
١١٧٤٣
١١٧٤٤
١١٧٤٥
١١٧٤٦

١١٧٤٧
١١٧٤٨
١١٧٤٩
١١٧٥٠

١٤٠٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٣

٢
٢
٢
٣

١

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
ترب٣٠٦
ترخ١٠٢
نجل٣١٠
نجل٣١٣
نجل٣١٥
نجل٣٢٧

نجل٣٤٥
نجل٣٦٣
نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

القرآن الكريم ٥
أساسيات المناهج

تاريخ المملكة العربية السعودية
الرواية
الشعر

كتابة المقال
الترجمة

المسرحية
علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
اللغة الأجنبية 

٢٥٤٤٣
٢٥٤٤٤
٢٥٤٤٥
٢٥٤٤٦
٢٥٤٤٧
٢٥٤٤٨
٢٥٤٤٩

٢٥٤٥٠
٢٥٤٥١
٢٥٤٥٢
٢٥٤٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٩) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
٢
٣

٢
٢
٢
٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١
نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال
نظريات اللغة

الترجمة

الرواية
النقد الأدبي 

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

٢٥٤٩٤
٢٥٤٩٨
٢٥٥٠٢

٢٥٥٠٦
٢٥٥١١

٢٥٥١٤
٢٥٥١٨
٢٥٥٢٢

٢٥٥٢٦
٢٥٥٣٠
٢٥٥٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

انجليزي طالبات م٦ (١نجل٠٦-٠٤١) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٤
نجل٣٤٦

ترب٣٥٤
ترب١٦٠

نفس٢٥١
نجل٣٦٤

قرا٣٥١
نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

علم النفس التربوي
النقد الأدبي 

القرآن الكريم ٦
كتابة المقال

نظريات اللغة
الترجمة

الرواية

١٤١٧٣
١٤١٧٨
١٤١٩٠
١٤١٩٧
١٤٢١٥
١٤٢٢٦

١٤٥٧٦
١٤٥٨١
١٤٦٧٣
١٥٠٩٤

١٥٢١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣١٤
نجل٣٤٦

ترب٣٥٤
ترب١٦٠

نفس٢٥١
نجل٣٦٤

قرا٣٥١
نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

علم النفس التربوي
النقد الأدبي 

القرآن الكريم ٦
كتابة المقال

نظريات اللغة
الترجمة

الرواية

١٤١٧٤
١٤١٧٩
١٤١٩١
١٤١٩٩
١٤٢١٦
١٤٢٣٥
١٤٥٧٧
١٤٥٨٢
١٤٦٧٤
١٥٠٩٥

١٥٢١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١

النقد الأدبي 
الشعر

المسرحية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

طرق التدريس
علم النفس التربوي

القرآن الكريم ٦
كتابة المقال

نظريات اللغة
الترجمة

الرواية

١٤١٥٧
١٤١٧٥
١٤١٨٠
١٤١٩٤
١٤٢٠٠
١٤٢١٧

١٤٥٧٨
١٤٥٨٣
١٤٦٧٥
١٥٠٩٦

١٥٢١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٤٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١

النقد الأدبي 
الشعر

المسرحية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

طرق التدريس
علم النفس التربوي

القرآن الكريم ٦
كتابة المقال

نظريات اللغة
الترجمة

الرواية

١٤١٧١
١٤١٧٦
١٤١٨٨
١٤١٩٥
١٤٢٠١
١٤٢٢٧

١٤٥٧٩
١٤٥٨٤
١٤٦٧٦
١٥٠٩٧

١٥٢١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

١١

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠
نجل٣١١

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

النقد الأدبي 
الشعر

المسرحية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

طرق التدريس
الرواية

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال
نظريات اللغة

الترجمة

١٤١٧٢
١٤١٧٧
١٤١٨٩
١٤١٩٦
١٤٢٠٢

١٤٢٢٥
١٤٢٢٨
١٤٥٨٠

١٤٥٨٥
١٥٠٩٣
١٥٠٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٤

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦

نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١
نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال

نظريات اللغة
الترجمة

الرواية
النقد الأدبي 

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

١٤٢٢٩
١٤٨٦٥
١٤٨٦٦

١٤٨٦٧
١٤٨٦٨

١٤٩٦٢
١٤٩٦٣
١٤٩٦٤
١٤٩٦٥
١٤٩٦٦
١٤٩٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٦) الرزمة  

٢
١
٢

٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١
نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال
نظريات اللغة

الترجمة

الرواية
النقد الأدبي 

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

٢٥٤٩١
٢٥٤٩٥
٢٥٤٩٩
٢٥٥٠٣
٢٥٥٠٧

٢٥٥١٠
٢٥٥١٥
٢٥٥١٩
٢٥٥٢٣
٢٥٥٢٧
٢٥٥٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١
نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال
نظريات اللغة

الترجمة

الرواية
النقد الأدبي 

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

٢٥٤٩٢
٢٥٤٩٦
٢٥٥٠٠
٢٥٥٠٤
٢٥٥٠٨

٢٥٥١٢
٢٥٥١٦
٢٥٥٢٠
٢٥٥٢٤
٢٥٥٢٨
٢٥٥٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٨) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١
قرا٣٥١

نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٢٨

نجل٣١١
نجل٣٦٤
نجل٣١٤

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤
ترب١٦٠

علم النفس التربوي
القرآن الكريم ٦

كتابة المقال
نظريات اللغة

الترجمة

الرواية
النقد الأدبي 

الشعر
المسرحية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
طرق التدريس

٢٥٤٩٣
٢٥٤٩٧
٢٥٥٠١

٢٥٥٠٥
٢٥٥٠٩

٢٥٥١٣
٢٥٥١٧
٢٥٥٢١

٢٥٥٢٥
٢٥٥٢٩

٢٥٥٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٩) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩

ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

قرا٤٠١
نجل٤٦٥
نجل٤٣٤

الرواية
الثقافة الإسلامية  

اللغة والمجتمع
الترجمة

طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

القرآن الكريم ٧
النقد الأدبي 

البحث

١٤٠٦٢
١٤٠٧١

١٤١٦٧
١٤١٨٢

١٤٦٥٤
١٤٦٥٩
١٤٧٥٨
١٤٧٦٣
١٤٩٦٩
١٥١٨٩
١٥١٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
١
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩

نجل٤٣٤
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٥

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
اللغة والمجتمع

الترجمة

البحث
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

النقد الأدبي 

١٤٠٦٧
١٤٠٧٢

١٤٠٧٦
١٤١٦٨
١٤١٨٣

١٤٥٧٢
١٤٦٥٥
١٤٦٦٠
١٤٧٥٩
١٤٧٦٤
١٥١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
١
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩

نجل٤٣٤
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٥

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
اللغة والمجتمع

الترجمة

البحث
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

النقد الأدبي 

١٤٠٦٨
١٤٠٧٣
١٤٠٨٥
١٤١٦٩
١٤١٨٤

١٤٥٧٣
١٤٦٥٦
١٤٦٦١
١٤٧٦٠

١٤٧٦٥
١٥١٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
١
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩

نجل٤٣٤
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٥

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
اللغة والمجتمع

الترجمة

البحث
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

النقد الأدبي 

١٤٠٦٩
١٤٠٧٤
١٤٠٨٦
١٤١٧٠

١٤١٨٥

١٤٥٧٤
١٤٦٥٧
١٤٦٦٢
١٤٧٦١
١٤٨٥٩
١٥١٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢
١
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩

نجل٤٣٤
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٥

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
اللغة والمجتمع

الترجمة

البحث
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

النقد الأدبي 

١٤٠٧٠
١٤٠٧٥
١٤٠٨٧
١٤١٨١

١٤١٨٦

١٤٦٥٣
١٤٦٥٨
١٤٧٥٧
١٤٧٦٢
١٤٨٦٠
١٥١٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
١
٢
٤

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٦٥
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٦
نجل٤٢٩

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٣٤

النقد الأدبي 
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

اللغة والمجتمع
الترجمة

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
البحث

١١٧٦٤
١١٧٦٦
١١٧٦٨
١١٧٧٠
١١٧٧٢

١١٧٨٥
١١٧٨٧

١١٧٨٩
١١٧٩١
١٤٠٩٩
١٤١٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٤

٢
٢
١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٦٥
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٢٤

نجل٤٦٦
نجل٤٢٩

نجل٤١٢
ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٣٤

النقد الأدبي 
طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
تاريخ اللغة

اللغة والمجتمع
الترجمة

الرواية
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ٧
البحث

١١٧٦٥
١١٧٦٧
١١٧٦٩
١١٧٧١
١١٧٨٤
١١٧٨٦
١١٧٨٨

١١٧٩٠
١١٧٩٢
١٤١٠٠

١٤٩٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠
١١

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٤

٢
٢
١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٢٤
نجل٤٦٥
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
ترب٤٠٩
نجل٤٦٦

نجل٤٢٩
نجل٤١٢

ثقف٤٠٢
قرا٤٠١
نجل٤٣٤

تاريخ اللغة
النقد الأدبي 

طرق التدريس
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي
اللغة والمجتمع

الترجمة
الرواية

الثقافة الإسلامية  
القرآن الكريم ٧

البحث

١١٧٠٦
٢٥٥٥١
٢٥٥٥٢
٢٥٥٥٣
٢٥٥٥٤
٢٥٥٥٥
٢٥٥٦٤
٢٥٥٦٦
٢٥٥٦٨
٢٥٥٧٠
٢٥٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
ترب٤٦١

قرا٤٥١

مشروع الترجمة
التربية العملية

القرآن الكريم ٨

١٤٠٨٨
١٤٠٩٢
١٤٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
--

الأربعاء ٠٨٠٠--٠٨٥٠

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤
١٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
ترب٤٦١

قرا٤٥١

مشروع الترجمة
التربية العملية

القرآن الكريم ٨

١٤٠٨٩
١٤٠٩٣
١٤٢١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
--

الأربعاء ١١٠٠--١١٥٠

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤
١٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
ترب٤٦١

قرا٤٥١

مشروع الترجمة
التربية العملية

القرآن الكريم ٨

١٤٠٩٠
١٤٢٠٧
١٤٢١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
--

الأربعاء ١٢٠٠--١٢٥٠

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٤
١٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
ترب٤٦١

قرا٤٥١

مشروع الترجمة
التربية العملية

القرآن الكريم ٨

١٤٠٩١
١٤٢٠٨
١٤٢١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
--

الأربعاء ١٣٠٠--١٣٥٠

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٤
١٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٤٦١
قرا٤٥١

نجل٤٣٠

التربية العملية
القرآن الكريم ٨
مشروع الترجمة

١٤٢٠٩
١٤٢١٤
١٤٢٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
١٠٠٠--١٠٥٠

--
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٥) الرزمة  

١٢
١
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٥٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٤٦١
قرا٤٥١

نجل٤٣٠

التربية العملية
القرآن الكريم ٨
مشروع الترجمة

١١٧٩٣
١٣٨٥٥
١٤٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
٠٩٠٠--٠٩٥٠

--
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٦) الرزمة  

١٢
١
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات


